Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     23.10. 2019 года   № 564
Об исполнении  бюджета

 сельского поселения Красный

Профинтерн за  9 месяцев  2019 года

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Решения Муниципальный Совет сельского поселения Красный Профинтерн от 27.03.2012 № 135 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Красный Профинтерн»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Красный Профинтерн за 9 месяцев  2019  год по доходам в сумме 29 423 910,30 руб., по расходам  29 801 318,81  руб.  с превышением расходов  над доходами  на  377 408,51  руб. и с показателями в соответствии с приложениями    1 -  4   к настоящему постановлению соответственно.

2.      Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Профинтерн                                                                  Е. В. Волконская